
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 친환경농업과 ~ 친환경농업과

부서: 친환경농업과
정책: 친환경농업육성및품목별경쟁력제고(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 친환경농산물소비확대지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

친환경농업과 228,151,694 231,092,992 △2,941,298

국        160,097,201 174,002,516 △13,905,315

광          7,743,000 7,743,000 0

기         21,711,000 21,140,000 571,000

도         38,600,493 28,207,476 10,393,017

친환경농업육성및품목별경쟁력제고(농림해양수산/농업ㆍ
농촌)

227,659,623 231,082,919 △3,423,296

국        160,097,201 174,002,516 △13,905,315

광          7,743,000 7,743,000 0

기         21,711,000 21,140,000 571,000

도         38,108,422 28,197,403 9,911,019

친환경농산물소비확대지원 6,830,630 6,740,010 90,620

국            821,310 776,000 45,310

광          4,543,000 4,543,000 0

도          1,466,320 1,421,010 45,310

친환경농산물인증활성화사업 90,620 0 90,620

국             45,310 0 45,310

도             45,310 0 45,310

402 민간자본이전 90,620 0 90,620

국             45,310 0 45,310

도             45,310 0 45,310

02 민간대행사업비 90,620 0 90,620

  □친환경농산물인증활성화지원                90,620                  0           90,620

국             45,310 0 45,310

도             45,310 0 45,310

고품질식량생산소득기반조성 9,369,538 8,724,940 644,598

국          4,395,260 4,095,000 300,260

기            400,000 400,000 0

도          4,574,278 4,229,940 344,338

임대용농기계지원 150,000 0 150,000

403 자치단체등자본이전 150,000 0 150,000

01 자치단체자본보조 150,000 0 150,000

  □임대용농기계지원               150,000                  0          150,000

꽃매미방제사업 494,598 0 494,598

국            300,260 0 300,260

도            194,338 0 194,338

308 자치단체등이전 494,598 0 494,598

국            300,260 0 300,260

도            194,338 0 194,338

01 자치단체경상보조금 494,598 0 494,598

  □꽃매미방제사업               494,598                  0          494,598

국            300,260 0 300,260

도            194,338 0 194,338

농가소득안정도모 112,104,277 118,236,497 △6,132,220

국        102,593,679 117,171,031 △14,577,352

도          9,510,598 1,065,466 8,445,132
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부서: 친환경농업과
정책: 친환경농업육성및품목별경쟁력제고(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 농가소득안정도모 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

친환경농업직접지불제 5,071,400 4,936,400 135,000

국          5,071,400 4,936,400 135,000

308 자치단체등이전 5,071,400 4,936,400 135,000

국          5,071,400 4,936,400 135,000

01 자치단체경상보조금 5,071,400 4,936,400 135,000

  □친환경농업직접지불제             5,071,400          4,936,400          135,000  경정 5,071,400,000원

국          5,071,400 4,936,400 135,000

쌀소득등보전직접지불제(지원) 90,215,666 103,939,837 △13,724,171

국         90,215,666 103,939,837 △13,724,171

308 자치단체등이전 90,215,666 103,939,837 △13,724,171

국         90,215,666 103,939,837 △13,724,171

01 자치단체경상보조금 90,215,666 103,939,837 △13,724,171

  □쌀소득등보전직접지불제
           90,215,666        103,939,837     △13,724,171      경정 90,215,666,000원

국         90,215,666 103,939,837 △13,724,171

조건불리지역직접지불제(지원) 7,515,370 8,630,603 △1,115,233

국          6,659,189 7,647,370 △988,181

도            856,181 983,233 △127,052

308 자치단체등이전 7,515,370 8,630,603 △1,115,233

국          6,659,189 7,647,370 △988,181

도            856,181 983,233 △127,052

01 자치단체경상보조금 7,515,370 8,630,603 △1,115,233

  □조건불리지역직접지불제
            7,515,370          8,630,603      △1,115,233      경정 7,515,370,000원

국          6,659,189 7,647,370 △988,181

도            856,181 983,233 △127,052

벼재배농가특별지원 8,572,184 0 8,572,184

308 자치단체등이전 8,572,184 0 8,572,184

01 자치단체경상보조금 8,572,184 0 8,572,184

  □벼재배농가특별지원             8,572,184                  0        8,572,184

FTA대응과수산업경쟁력제고사업 21,849,475 21,783,475 66,000

기         17,241,000 17,175,000 66,000

도          4,608,475 4,608,475 0

FTA사업계획수립및관리비지원 229,000 163,000 66,000

기            229,000 163,000 66,000

202 여비 14,000 10,000 4,000

기             14,000 10,000 4,000

03 국외업무여비 4,000 0 4,000

  □FTA과수산업해외실태조사여비                 4,000                  0            4,000

기              4,000 0 4,000

308 자치단체등이전 212,000 150,000 62,000

기            212,000 150,000 62,000

01 자치단체경상보조금 212,000 150,000 62,000
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부서: 친환경농업과
정책: 친환경농업육성및품목별경쟁력제고(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: FTA대응과수산업경쟁력제고사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  □FTA사업계획수립및관리비지원
              212,000            150,000           62,000      경정 212,000,000원

기            212,000 150,000 62,000

원예작물생산기반확대 22,160,790 20,253,084 1,907,706

국         11,741,124 11,414,657 326,467

기          4,070,000 3,565,000 505,000

도          6,349,666 5,273,427 1,076,239

원예작물브랜드육성지원 5,142,680 4,681,180 461,500

기          3,920,000 3,565,000 355,000

도          1,222,680 1,116,180 106,500

403 자치단체등자본이전 5,142,680 4,681,180 461,500

기          3,920,000 3,565,000 355,000

도          1,222,680 1,116,180 106,500

01 자치단체자본보조 5,142,680 4,681,180 461,500

  □원예작물브랜드육성지원
            5,142,680          4,681,180          461,500      경정 5,142,680,000원

기          3,920,000 3,565,000 355,000

도          1,222,680 1,116,180 106,500

시설원예에너지이용효율화지원 8,773,591 2,979,021 5,794,570

국          6,748,917 2,291,555 4,457,362

도          2,024,674 687,466 1,337,208

403 자치단체등자본이전 8,773,591 2,979,021 5,794,570

국          6,748,917 2,291,555 4,457,362

도          2,024,674 687,466 1,337,208

01 자치단체자본보조 8,773,591 2,979,021 5,794,570

  □시설원예에너지이용효율화지원
            8,773,591          2,979,021        5,794,570      경정 8,773,591,000원

국          6,748,917 2,291,555 4,457,362

도          2,024,674 687,466 1,337,208

시설원예 목재펠릿난방기 보급지원 1,006,469 1,002,433 4,036

국            774,207 771,102 3,105

도            232,262 231,331 931

403 자치단체등자본이전 1,006,469 1,002,433 4,036

국            774,207 771,102 3,105

도            232,262 231,331 931

01 자치단체자본보조 1,006,469 1,002,433 4,036

  □시설원예목재펠릿난방기보급지원
            1,006,469          1,002,433            4,036      경정 1,006,469,000원

국            774,207 771,102 3,105

도            232,262 231,331 931

시설원예 지열난방시스템 보급지원 4,639,800 9,187,200 △4,547,400

국          4,218,000 8,352,000 △4,134,000

도            421,800 835,200 △413,400

403 자치단체등자본이전 4,639,800 9,187,200 △4,547,400

국          4,218,000 8,352,000 △4,134,000

도            421,800 835,200 △413,400
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부서: 친환경농업과
정책: 친환경농업육성및품목별경쟁력제고(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 원예작물생산기반확대 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자치단체자본보조 4,639,800 9,187,200 △4,547,400

  □시설원예지열난방시스템보급지원
            4,639,800          9,187,200      △4,547,400      경정 4,639,800,000원

국          4,218,000 8,352,000 △4,134,000

도            421,800 835,200 △413,400

우수품종(우량묘)증식보급 195,000 0 195,000

기            150,000 0 150,000

도             45,000 0 45,000

403 자치단체등자본이전 195,000 0 195,000

기            150,000 0 150,000

도             45,000 0 45,000

01 자치단체자본보조 195,000 0 195,000

  □우수품종증식보급사업               195,000                  0          195,000

기            150,000 0 150,000

도             45,000 0 45,000

재무활동(친환경농업과)(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 481,998 0 481,998

보전지출 481,998 0 481,998

반환금 481,998 0 481,998

802 반환금기타 481,998 0 481,998

01 국고보조금반환금 481,998 0 481,998

  □토양개량제                    19                  0               19

  □유기질비료지원사업                79,035                  0           79,035

  □폐비닐수거비                   946                  0              946

  □미생물제제활용병해충방제                15,539                  0           15,539

  □친환경분야지역특화(농촌활력증진)                 3,135                  0            3,135

  □농작물연작피해경감자재지원                99,719                  0           99,719

  □친환경농업직접지불제                 7,139                  0            7,139

  □쌀소득보전직접지불제(지원)               183,561                  0          183,561

  □조건불리지역직접지불제(지원)                 4,146                  0            4,146

  □경관보전직접지불제                66,299                  0           66,299

  □생산시설현대화(지원)                 1,679                  0            1,679

  □과수생산기반정비                 4,310                  0            4,310

  □생산시설현대화(직접)                16,411                  0           16,411

  □과수원정비지원                    60                  0               60
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